
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL ARCANJO 

TOMADA DE PREÇOS N.º 05/2018 – PROCESSO N.º 49/2018 

Objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa 

para Contratação de Empresa para execução dos serviços de 

“Pavimentação em Lajotas de Concreto, na Estrada Municipal SMA 124 P, 

Bairro Justinada, São Miguel Arcanjo - SP”, (coordenadas Geográficas: 

Início: 23°57'55.79"S, 47° 52'12.68"O – Término: 23°57'59.31"S, 47° 

52'5.60"O), nestes inclusos a infraestrutura necessária, com 

fornecimento de mão-de-obra, materiais e equipamentos necessários, por 

ocasião dos Convênio nº. 849732/20172, firmado entre este município e 

o Ministério das Cidades, através do Programa Planejamento Urbano do 

GOVERNO FEDERAL, conforme especificações e quantitativos contidos no 

ANEXO I. 

Comunicado: A Comissão Permanente de Licitações comunica aos 

interessados que às 09:15 horas, do dia 04 de maio de 2018, na sede da 

Prefeitura, será aberto o envelope “Proposta Financeira” da Tomada de 

Preços n.º 05/2018. São Miguel Arcanjo, 02 de maio de 2018. Paulo 

Ricardo da Silva - Prefeito Municipal.  


